
 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2019 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 2K-2 „DĖL 2019 METŲ 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 30 d. Nr. 2K-20 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos viešųjų pirkimų 

poreikių ir galimybių subalansavimo nuolat veikiančios darbo grupės 2019 m. spalio 18 ir 25 d. 

posėdžio nutarimus, 

 p a k e i č i u  2019 metų Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos viešųjų 

pirkimų plano, patvirtinto Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2019 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 2K-2 „Dėl 2019 metų Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“ (kartu su 2019 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 

2K-5, 2019 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. 2K-6, 2019 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. 2K-8, 2019 m. 

balandžio 12 d. įsakymu Nr. 2K-9, 2019 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. 2K-11, 2019 m. birželio 7 d. 

įsakymu Nr. 2K-14, 2019 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 2K-15, 2019 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 2K-

17, 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. 2K-18): 

 

 1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

 
„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

3 Monoklo-

niniai 

antikūnai 

Centrali-

zuotai 

apmokamų 

vaistinių 

preparatų 

ir 

medicinos 

pagalbos 

priemonių 

sąraše 

nurody-

toms 

indikaci-

joms 

(Bevacizu-

mab) 

 

336521

00-6 

Antina-

vikiniai 

vaistai 

 

P I–IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Taip  Taip PSDF 

biu-

džeto 

išlaidų 

02 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius –

SPĮAS, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – 

VPK 

 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas“ 

 

 

 

 

 



2 
 

2. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 
 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

9 Monoklo-

niniai 

antikūnai 

agresy-

viam 

krūties 

vėžiui, 

kurio 

HER2 

rodmuo 

yra 

teigiamas, 

gydyti 

(Pertuzu-

mab) 

 

336521

00-6 

Antina-

vikiniai 

vaistai 

 

P I–IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Taip  Taip PSDF 

biu-

džeto 

išlaidų 

02 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius –

SPĮAS, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – 

VPK 

 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas“ 

 

 

 

3. Pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip: 
 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

26 Kraujo 

vaistiniai 

preparatai 

 

331415

10-8 

Kraujo 

prepa-

ratai 

 

P I–IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Taip  Taip PSDF 

biu-

džeto 

išlaidų 

02 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius –

SPĮAS, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – 

VPK 

 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas“ 

 

 

 

4. Pakeičiu 35 punktą ir jį išdėstau taip: 

 
„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

35 Imunobio-

loginiai 

preparatai 

(vakcinos) 

ir 

skiepijimo 

švirkštai 

Imunopro-

filaktikos 

programai 

 

336516

00-4 

Vakci-

nos 

 

P I–IV 

ketv. 

36 

mėn. 

Ne Taip  Taip PSDF 

biu-

džeto 

išlaidų 

02 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius –

SPĮAS, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – 

VPK 

 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

5. Pakeičiu 78 punktą ir jį išdėstau taip: 
 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

78 Elektros 

prietaisai 

 

397113

62-4 

Mikro-

bangų 

krosne-

lės, 

397113

20-8 

Elektri-

niai 

arbati-

nukai, 

397100

00-2  

Buiti-

niai 

elektros 

prietai-

sai 

 

P I–IV 

ketv. 

3 

mėn. 

Ne Ne  Ne PSDF 

biudže-

to 

išlaidų 

06 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius ir 

vykdyto-

jas – 

BRS 

 

Neskel-

biama 

apklausa 

(pirkimas 

dalimis) 

 

 

 

6. Pakeičiu 86 punktą ir jį išdėstau taip: 
 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

86 Duomenų 

centro 

kondicio-

navimo 

sistemos 

moderni-

zavimas 

 

397172

00-3 

Oro 

kondi-

ciona-

vimo 

prietai-

sai 

 

P III–

IV 

ketv. 

6 

mėn. 

Ne Ne  Taip PSDF 

biudže-

to 

išlaidų 

06 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius – 

ISES, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – IT 

VPK  

 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas“ 

 

 

7. Papildau 96 punktu: 
 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

96 Tracheo-

ezofaginiai 

kalbamieji 

protezai, jų 

priedai ir 

elektroni-

niai balso 

aparatai 

 

331841

00-4 

Chirur-

giniai 

implan-

tai 

 

P IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Taip  Taip PSDF 

biudže-

to 

išlaidų 

02 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius –

SPĮAS, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – 

VPK 

 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas“ 

 

 

 

 

 



4 
 
 

 

 

 

8. Papildau 97 punktu: 
 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

97 Sėdimieji 

baldai 

 

391120

00-0 

Kėdės, 

391100

00-6 

Sėdi-

mieji 

baldai, 

kėdės ir 

susiję 

produk-

tai bei 

dalys 

 

P IV 

ketv. 

6 

mėn. 

Ne Ne  Taip PSDF 

biu-

džeto 

išlaidų 

06 

eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius ir 

vykdyto-

jas – 

BRS 

 

Skel-

biama 

apklau-

sa“ 

 

 

9. Papildau 98 punktu: 

 
„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

98 Biuro 

technikos 

optimiza-

vimo, 

nuomos ir 

priežiūros 

paslaugos  

301211

00 

Fotoko-

pijavi-

mo 

apa-

ratai, 

503132

00 

Fotoko

pijavi-

mo 

aparatų 

priežiū-

ros 

paslau-

gos 

 

P

S

L 

IV 

ketv. 

36 

mėn. 

Ne Ne  Taip PSDF 

biudžeto 

išlaidų 

06 eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius – 

ISES, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – IT 

VPK  

Supa-

prastintas 

atviras 

konkur-

sas 

 

 

10. Papildau 99 punktu: 

 
„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

99 Tarpvals-

tybinės 

sveikatos 

priežiūros 

nacionali-

nių 

kontaktinių 

centrų 

interneto 

svetainės 

sukūrimo 

paslaugos 

 

487830

00-0 

Turinio 

valdy-

mo 

progra-

minės 

įrangos 

paketai 

P

S

L 

IV 

ketv. 

6 

mėn. 

Ne Ne  Ne PSDF 

biudžeto 

išlaidų 

06 eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius ir 

vykdyto-

jas – 

ISES 

Neskel-

biama 

apklau-

sa“ 

 

 

 



5 
 

11. Papildau 100 punktu: 
 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

100 SAP 

licencijų 

gamintojo 

palaikymo 

paslaugos 

722000

00-7 

Progra-

minės 

įrangos 

progra-

mavi-

mo ir 

konsul-

tacinės 

paslau-

gos 

P

S

L 

IV 

ketv. 

36 

mėn. 

Ne Ne  Taip PSDF 

biudžeto 

išlaidų 

06 eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius – 

ISES, 

pirkimo 

vykdyto-

jas – IT 

VPK 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas“ 

 

 

 

12. Papildau 101 punktu: 

 
„1  2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

101 Maisto 

prekės ir jų 

pristatymo 

paslaugos 

 

158000

00-6 

Įvairūs 

maisto 

produk-

tai, 

555212

00-0 

Maisto 

pristaty

mo 

paslau-

gos  

P IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Ne  Taip PSDF 

biudžeto 

išlaidų 

06 eilutė 

Pirkimo 

iniciato-

rius ir 

vykdyto-

jas – 

BRS 

 

Neskel-

biama 

apklausa

“ 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                             Gintaras Kacevičius 
 

 

 

 


